
Location: Combined (Hilltop/Pollyrich)

Period: to

Quantity of stallions: 8  (davon 0 ausgefallen)
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0.56 0.50 0.46 0.70 0.66 0.53

DE 431316786515

USA007215239115

USA017331068015

DE 431316804314

USA023035940414

DE 441416041414

USA023036099215

USA003242107613

8.50

Prüfungsmittel
Standardabweichung
Beau Balou

Bon Balou

11/4/201910/29/2019

Name and Registration Number Name des Vaters

Nitro
Abdullah 7.50 7.50 7.50

8.008.50 8.50 8.00

Irie
Innverness 7.00 7.00 6.50

7.50 7.50

8.00 8.00
Baloujoie

Bon Balou 8.00 8.00 7.50

6.50 7.00

Coconut Macaroon
Cancara 8.50 8.50 8.00

6.50 6.50
Sappheriros ASH

Schwarzenegger 7.00 7.50 7.00

Escher DFEN
Escudo II 8.00 7.50 7.50

8.50 8.50

8.00 7.50

8.00 8.00
Rip Tide

Riverman 8.00 8.00 7.50 7.88

8.28

8.38

7.88

6.98

7.50

6.78

7.70

Stallion Sport Test - Jumping
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